
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 19 mars 2022

Partants : 4 Discipline : CYCLO-CROSS 

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 4 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié H

2 6 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié H

3 1 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié D

4 5 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié D

TDJC 77 Prélicenciés

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 10 Partants : 10 Classés : 10

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 5 Poussins 2 : 5 Poussins 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 20 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER Poussin 2 H

2 23 YAMBA RAT Anna JS FERTE GAUCHER

3 18 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPoussin 2 H

4 19 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 H

5 14 48771570076 GAREL Lucas LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 H

6 12 48771570085 AIT AMER Selyan LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 H

7 17 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 D

8 22 BINET Gabriel

9 11 48771570084 ADAM Liany LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 H

10 21 BINET Emelyne

11 16 48771570086 HENON Amaury LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 H

12 15 48771280351 GONTHIER Wayven LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 H

13 13 48771140456 DUBEAUREPAIRE Sean JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

TDJC 77 Poussins

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 14 Classés : 14

Pupilles 1 : 7 Pupilles 1 : 7 Pupilles 1 : 7

Pupilles 2 : 7 Pupilles 2 : 7 Pupilles 2 : 7

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 41 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

2 37 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 H

3 36 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 H

4 38 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

5 32 48771280362 CLOUET Léo LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

6 43 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

7 34 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 H

8 31 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

9 40 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 D

10 42 48771280357 TREMOLADA Alice LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 D

11 44 48 77 114 0455 DUBEAUREPAIRE Aaron JS FERTÉ GAUCHER Pupille 1 H

12 39 48771570089 SOUKKAR Rafael LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 H

13 33 48946040459 DE PERCIN MAYRON US CRETEIL Pupille 2 H

14 35 48771570092 GAREL Camille LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 D

TDJC 77 Pupilles

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés : 10

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : 9 Benjamins 1 : 9

Benjamins 2 : 1 Benjamins 2 : 1 Benjamins 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 54 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

2 57 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

3 52 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

4 55 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

5 56 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

6 51 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 D

7 59 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

8 61 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

9 62 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 D

10 60 48771570090 RIBEIRO GONCALVES Ethan LES RAYONS DE L`AVENIR Benjamin 2 H

TDJC 77 Benjamins

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 12 Partants : 9 Classés : 9

Minimes 1 : 8 Minimes 1 : 8 Minimes 1 : 8

Minimes 2 : 4 Minimes 2 : 1 Minimes 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 75 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

2 81 48771570032 THEVENET Nolan LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 H

3 78 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

4 82 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

5 73 48771570013 GONDRAN Lého LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 H

6 72 48771570011 FRAGNOLI Louane LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 D

7 74 48771140360 GOUIN Anaïs JS FERTE GAUCHER Minime 1 D

8 76 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISMinime 1 D

9 71 48913500114 BROCHEREUX Raphaël DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESMinime 1 H

TDJC 77 Minimes

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT MINIMES 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 1 + 2 = 5

2 LES RAYONS DE L`AVENIR 2 + 2 + 4 + 5 = 13

3 JS FERTE GAUCHER 1 + 5 + 7 + 2 = 15

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 19 mars 2022

Partants : 4 Discipline : MECA - JEUX

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 6 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 1'22''20 (1) H

2 1 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 1'24''61 (3) D

3 4 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 1'33''13 (9) H

4 5 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié 1'31''75 (14) D

TDJC 77 Prélicenciés

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 13 Partants : 13 Classés : 13

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5 Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 8 Poussins 2 : 8 Poussins 2 : 8

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 19 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 1'09''36 (1) H

2 17 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 1'25''74 (2) D

3 12 48771570085 AIT AMER Selyan LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 1'13''21 (3) H

4 20 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER Poussin 2 1'14''05 (5) H

5 16 48771570086 HENON Amaury LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 1'39''66 (8) H

6 15 48771280351 GONTHIER Wayven LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 1'07''51 (10) H

7 23 YAMBA RAT Anna JS FERTE GAUCHER Poussin 2 1'27''54 (12) D

8 14 48771570076 GAREL Lucas LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 1'35''55 (12) H

9 18 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPoussin 2 2'03''56 (13) H

10 22 BINET Gabriel Poussin 2 1'33''78 (14) H

11 21 BINET Emelyne Poussin 2 1'33''93 (14) D

12 11 48771570084 ADAM Liany LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 1'42''52 (21) H

13 13 48771140456 DUBEAUREPAIRE Sean JS FERTE GAUCHER Poussin 1 2'29''26 (21) H

TDJC 77 Poussins

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 14 Partants : 14 Classés : 14

Pupilles 1 : 7 Pupilles 1 : 7 Pupilles 1 : 7

Pupilles 2 : 7 Pupilles 2 : 7 Pupilles 2 : 7

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 34 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 1'08''84 H

2 31 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 1'11''53 H

3 38 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 1'19''03 H

4 32 48771280362 CLOUET Léo LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 1'24''58 H

5 43 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 1'52''75 H

6 41 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'03''79 H

7 40 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'13''93 D

8 37 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 2'20''34 H

9 36 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 2'48''02 H

10 39 48771570089 SOUKKAR Rafael LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 3'06''99 H

11 42 48771280357 TREMOLADA Alice LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 3'21''44 D

12 44 48 77 114 0455 DUBEAUREPAIRE Aaron JS FERTÉ GAUCHER Pupille 1 3'44''40 H

13 35 48771570092 GAREL Camille LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 3'59''26 D

14 33 48946040459 DE PERCIN MAYRON US CRETEIL Pupille 2 4'19''20 H

TDJC 77 Pupilles

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : 10 Classés : 9

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : 9 Benjamins 1 : 9

Benjamins 2 : 1 Benjamins 2 : 1 Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 52 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 1'36''43 H

2 54 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 1'46''56 H

3 59 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 1'56''89 H

4 57 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'30''67 H

5 55 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 3'47''91 H

6 56 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 6'37''17 H

7 61 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

8       

9       

10       

11       

12 Filles

13 51 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'56''06 D

14 62 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 2'32''20 D

TDJC 77 Benjamins

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT BENJAMINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 12 Partants : 9 Classés : 9

Minimes 1 : 8 Minimes 1 : 8 Minimes 1 : 8

Minimes 2 : 4 Minimes 2 : 1 Minimes 2 : 1

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 78 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 1'23''71 H

2 81 48771570032 THEVENET Nolan LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 2 1'26''38 H

3 75 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 1'32''10 H

4 71 48913500114 BROCHEREUX Raphaël DONNONS DES ELLES AU VELO - EVRY COURCOURONNESMinime 1 2'02''81 H

5 73 48771570013 GONDRAN Lého LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 2'22''55 H

6 82 48771280307 WATREMEZ Jules LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 2'28''09 H

7       

8       

9       

10 Filles

11 72 48771570011 FRAGNOLI Louane LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 0'59''76 D

12 74 48771140360 GOUIN Anaïs JS FERTE GAUCHER Minime 1 1'31''13 D

13 76 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISMinime 1 1'32''10 D

TDJC 77 Minimes

BRIE COMTE ROBERT

LES RAYONS DE L'AVENIR

CLASSEMENT MINIMES 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 2 + 2 = 6

2 LES RAYONS DE L`AVENIR 1 + 1 + 2 + 3 = 7

3 JS FERTE GAUCHER 4 + 6 + 12 + 7 = 29

DETAIL POINTS


